ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL

1 ÓLEO DIESEL S-10 LITRO 90.000 4,99 449.100,00

VALOR TOTAL 449.100,00

ON

OFÍCIO N°. 2412022
Nova Russas - CE, 18 de abril de 2022.

O 15-
1-- -

" P e:;)

Ao Gestor Ata de Registro de Preços n°. Sl-PE002/2021
Sr. Francisco Jeiferson do Carmo de Castro
Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura de Nova Russas/CE.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços

Solicitamos de Vossa Senhoria ADESÃO a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° SI-
PEO0212021, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO02/2021, realizada por vosso
Município, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE ÓLEO DÍESEL AUTOMOTIVO S-10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE NOVA
RUSSAS, conforme especificação e quantitativos abaixo descriminados e firmado com a
empresa: L. G. BEZERRA FARIAS ME, CNPJ N°: 06.175.740/000145.
Solicito os itens e as quantidades:

LOTE 01 - COMBUSTIVEIS (COTA PRINCIPAL)

Nesse sentido, formulamos consulta a cerca da possibilidade de adesão desta Ata, pela
Secretaria da Juventude, Turismo e Desporto.

Aguardamos resposta à solicitação.

Atenciosamente,

ANTONIA FREITAS DE CARVALHO
Secretária da Juventude, Turismo e Desporto